
Seznam cirkulačního souboru
fHLA4

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

182319/CI MB 312110182319 100 nejznámějších pohádek pro unavené rodiče. Podruhé / sestavila Jitka Hanušová ; ilustrace Štěpán Janík
177220/CI MN 312110177220 51 věcí, které si můžeš vyrobit z krabiček od vajec / Fiona Hayes ; překlad Ivana HrdličkováHayes, Fiona
198386/CIP B 312110198386 An(n)a. / Sára Báchorová Báchorová, Sára,
184106/CI MB 312110184106 Bajky / text a ilustrace Jarmila Marešová Marešová, Jarmila,
194046/CIP MB 312110194046 Barvy / Hervé Tullet ; z francouzského originálu Couleurs přeložil Martin BedřichTullet, Hervé,
182334/CI B 312110182334 Birthday girl / Haruki Murakami ; přeložil Tomáš Jurkovič ; ilustrace Kat MenschikMurakami, Haruki,
176968/CI B 312110176968 Bláto a mršiny / Ann Granger ; překlad Jana Krollová Granger, Ann,
186669/CI B 312110186669 Bludiště cti / Jan Kment Kment, Jan,
197602/CI B 312110197602 Bojovník : největší bitva může být s vlastní minulostí / Future D. Fidel ; z anglického originálu Prize fighter ... přeložil Jan MrlíkFidel, Future D.
174797/CI B 312110174797 Byla jsem tu / Gayle Formanová ; z anglického originálu I was here ... přeložila Květa PalowskáForman, Gayle,
176972/CI MB 312110176972 Bylo jednou jedno loutkové divadlo / Eduard Petiška ; ilustrovala Helena ZmatlíkováPetiška, Eduard,
187149/CI MN 312110187149 Cesty dětí do staletí 3, aneb, Běla a Kuba v době naší první republiky / Kateřina Schwabiková ; ilustrovala Barbora BrůnováSchwabiková, Kateřina
201609/CIP B 312110201609 Ciao bella / Serena Giulianová ; z francouzského originálu Ciao bella ... přeložila Jitka ŘihánkováGiuliano Laktaf, Serena,
199408/CIP N 312110199408 Co nám pomůže, když... : praktický domácí lékař od A do Z / Jarmila MandžukováMandžuková, Jarmila,
199577/CIP B 312110199577 Co se skrývá v lesích / Katya De Becerra ; z anglického originálu What the woods keep přeložil Jan LipšanskýDe Becerra, Katya
192434/CIP B 312110192434 Cyklokomiks : ilustrovaný průvodce životem na dvou kolech / Dave Walker ; přeložila Nika ExnerováWalker, Dave
189662/CI B 312110189662 Čas vlků / Elisabet Nemertová ; ze švédského originálu Vargarnas tid ... přeložil Jan Marek ŠíkNemert, Elisabet,
199697/CIP B 312110199697 Démonologové : neuvěřitelné případy Eda a Lorraine Warrenových, skutečných lovců duchů / Gerald Brittle, z anglického originálu The demonologist ... přeložil David SajveraBrittle, Gerald
197613/CI B 312110197613 Divoká pustina / Gary Paulsen ; z anglického originálu Woodsong přeložila Jana VlčkováPaulsen, Gary,
189769/CI B 312110189769 Dokonalá kořist / Helen Fieldsová ; přeložila Nela KnapováFields, Helen,
174579/CI B 312110174579 Dokonalé ticho / Rosamund Luptonová ; z anglického originálu The quality of silence ... přeložila Věra KláskováLupton, Rosamund,
193005/CIP MB 312110193005 Doktorka Micka. 2, Mlsné kotě / Jane Clarkeová ; z anglického originálu Dr. Kitty cat is ready to rescue - Daisy the kitten ... přeložila Zuzana ŠvábováClarke, Jane,
177127/CI B 312110177127 Domov / Marilynne Robinsonová ; přeložila Veronika LáskováRobinson, Marilynne,
199268/CIP B 312110199268 Doteky bezmoci : dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí / Roman CílekCílek, Roman,
175063/CI MB 312110175063 Dřív, než půjdem spát / Petr Wagner ; ilustrovala Ilona KomárkováWagner, Petr
180189/CI MB 312110180189 Dům doktora Fišera / Petra Braunová ; ilustrovala Petra LemonnierBraunová, Petra,
180609/CI MB 312110180609 Ema a její kouzelná ZOO. 1, Osamělé lvíče / Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue ZOO - The lonely lion club ... přeložila Eva BrožováCobb, Amelia
186824/CI B 312110186824 Farmářova žena / Barbara Hannay ; přeložila: Ivana ČejkováHannay, Barbara
189790/CI MB 312110189790 Haló, haló, paní Kočko! / Ľuboslav Paľo ; ze slovenského originálu přeložil Daniel RušarPaľo, Ľuboslav,
191600/CI B 312110191600 Hračkář / Andrew Mayne ; z anglického originálu Looking glass ... přeložila Petra DiestlerováMayne, Andrew,
177160/CI MB 312110177160 Jak se zbavit Mstivý Soni / Jiří Holub ; ilustroval Juraj MartiškaHolub, Jiří,
190432/CI MB 312110190432 Jak tukoni zachránili strom / Oksana Bula ; z ukrajinského originálu Tukoni - meškanec'lisu ... přeložila Rita KindlerováBula, Oksana,
194248/CIP N 312110194248 Jako v nebi, jenže jinak : nová setkání se samotáři z Čech a Moravy / Aleš Palán ; foto Johana PošováPalán, Aleš,
202418/CIP MN 312110202418 Jedna dvě v lese : základy matematiky levou zadní / Jana K. Kudrnová, Petra TomáškováKudrnová, Jana K.,
196857/CI B 312110196857 Jet / Jay Crownover ; z anglického originálu Jet ... přeložil Jiří BenešCrownover, Jay
192562/CIP MB 312110192562 Ježibabin vysavač : a jiné příběhy / fantasticky zábavný Terry Pratchett ; ilustrace: Mark Beech ; z anglického originálu Witch's vacuum cleaner ... přeložil Petr MiklicaPratchett, Terry,
187022/CI MB 312110187022 Josífku, k noze! / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Markéta VydrováKrolupperová, Daniela,
177167/CI B 312110177167 K nevíře / Jenna Miscavige Hillová s Lisou Pulitzerovou ; překlad Ivana NuhlíčkováHill, Jenna Miscavige,
187024/CI B 312110187024 Koruna démonů / James Rollins ; přeložil Zdík Dušek Rollins, James,
189228/CI B 312110189228 Koza Líza a její kamarádi / Alena Peisertová ; ilustrovala Lucie DvořákováPeisertová, Alena
182212/CI MB 312110182212 Kráska a zvíře / An Leysenová ; z holandského originálu Belle en het Beest ... přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováLeysen, An,
190002/CI MB 312110190002 Kubíkův kouzelný kalendář / napsala Ladislava Horová ; ilustrovala Patricie KoubskáHorová, Ladislava
183772/CI N 312110183772 Květiny z papíru : 15 rychlých a zábavných návodů : vyrob si za den / Amanda Evanston Freund ; překlad a jazyková úprava: Jana PetráskováFreund, Amanda Evanston
191396/CI MB 312110191396 Ladovy veselé učebnice. Brouci a hmyz / Josef Lada, Ladislav StehlíkLada, Josef,
196986/CI B 312110196986 Láska a sýr v Paříži / Victoria Brownleeová ; přeložila Hana SichingerováBrownlee, Victoria,
198155/CIP MB 312110198155 Lední medvídku, znáš cestu? / Hans de Beer ; z německého originálu Kleiner Eisbär, kennst du den Weg? ... přeložila Alena BezděkováDe Beer, Hans,
198437/CIP B 312110198437 Lunapark / Volker Kutscher ; překlad Tomáš Butala Kutscher, Volker,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

185399/CI MN 312110185399 Malý chemik / Milan Bárta Bárta, Milan,
198161/CIP MB 312110198161 Mami, típni to! / Michaela Krýslová ; ilustrace Jana ChroustováKrýslová, Michaela
201650/CIP N 312110201650 Manuál stylu a designu pro každý domov / Frida Ramstedtová ; přeložila Lucie OlešováRamstedt, Frida,
180028/CI B 312110180028 Marco / Jussi Adler-Olsen ; [z dánského originálu ... přeložila Kristina Václavů]Adler-Olsen, Jussi,
182550/CI N 312110182550 Mengeleho děvče : skutečný příběh ženy, která přežila čtyři koncentrační tábory / Viola Stern Fischerová, Veronika Homolová Tóthová ; ze slovenského originálu Mengeleho dievča ... přeložil Václav KrálíčekStern Fischerová, Viola,
187209/CI N 312110187209 Městem na kole : příručka městského cyklisty / Vratislav Filler, Jiří MotýlFiller, Vratislav,
190014/CI MB 312110190014 Míša a její malí pacienti. 2, Nečekaní hosté / Aniela Cholewińská-Szkoliková ; ilustrace Agnieszka Filipowska ; překlad Danuta KulováCholewińska-Szkolik, Aniela
191404/CI B 312110191404 Mlha nad Iquique / Diego Zúñiga ; přeložila Ester PovýšilováZúñiga, Diego,
191413/CI MN 312110191413 Moje houbová abeceda / Radomír Socha ; ilustrovala Vladimíra B. VopičkováSocha, Radomír,
199725/CIP B 312110199725 Můj brácha se jmenuje Jessica / John Boyne ; z anglického originálu My brother's name is Jessica přeložila Anežka MannBoyne, John,
198314/CIP MB 312110198314 Myší knížka / Petr Chudožilov ; ilustrace Zuzana Bočkayová BrunckováChudožilov, Petr,
191987/CIP B 312110191987 Na leopardí skále : život jako z románu / Wilbur Smith ; z anglického originálu On leopard rock přeložil Dalibor MíčekSmith, Wilbur A.,
185576/CI B 312110185576 Nádech : když láska bolí / Penelope Douglasová ; z anglického originálu Bully ... přeložila Dorota SměláDouglas, Penelope,
177495/CI B 312110177495 Návrat na Moonlight Plains / Barbara Hannay ; přeložila Ivana ČejkováHannay, Barbara
190015/CI B 312110190015 Nebe peklo ráj : 365 dní čerstvé matky / Renata PetříčkováPetříčková, Renata,
183796/CI N 312110183796 Nebojte se jídla : principy intuitivního stravování / Svetlana Bronnikova ; z ruského originálu Mindful eating ... přeložil Rudolf ŘežábekBronnikova, Svetlana
177271/CI MB 312110177271 Nezralá, Hruška, k tabuli! / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Drahomír TrsťanPospíšilová, Zuzana,
194288/CIP B 312110194288 Nutné lži / Diane Chamberlainová ; z anglického originálu Necessary lies ... přeložila Zdeňka ZvěřinováChamberlain, Diane,
174933/CI B 312110174933 O fous líp : i nejhorší den vašeho života může vést k něčemu úžasnému... / Petra ZhřívalováZhřívalová, Petra
190033/CI MB 312110190033 O Ježíškovi / David Laňka ; ilustrace Markéta Vydrová Laňka, David,
178581/CI MB 312110178581 Obři, trpaslíci, vodníci a skryté poklady : nejkrásnější pověsti / David RůžičkaRůžička, David,
177275/CI N 312110177275 Odraz k cestě za úspěchem / Matthew Syed ; z anglického originálu Bounce : Mozart, Federer, Picasso, Beckham, and the science of success přeložila Dagmar ChýlováSyed, Matthew,
184512/CI B 312110184512 Osm hor / Paolo Cognetti ; přeložila Alice Flemrová Cognetti, Paolo,
199253/CIP MB 312110199253 Ovečka Nina a jiné pohádky / napsala Jana Burešová ; ilustrovala Zuzana SlánskáBurešová, Jana
201250/CIP B 312110201250 Pac & Pussy. 2 / Albrecht Smuten Smuten, Albrecht,
177777/CI MB 312110177777 Pod vodní hladinou : pohádky s ploutvičkami / Ludmila Selingerová ; ilustrovala Eva del Risco KoupováSelingerová, Ludmila
190047/CI B 312110190047 Podivné počasí v Tokiu / Hiromi Kawakamiová ; přeložil Jan LevoraKawakami, Hiromi,
184402/CI MB 312110184402 Pošťák Myšák doručuje / Marianne Dubucová ; z francouzského originálu La tournée de facteur Souris ... přeložila Eva SládkováDubuc, Marianne,
201750/CIP B 312110201750 Poustevník / Jørn Lier Horst ; v překladu Kateřiny KrištůfkovéHorst, Jørn Lier,
198335/CIP MN 312110198335 Poznej město z vrabčí perspektivy / Štěpánka Sekaninová, Kateřina Hikadová a Maroš BelákSekaninová, Štěpánka
199671/CIP MB 312110199671 Pračlovíčci : hurá na mamuta! / Jackie Niebisch ; z německého originálu Die kleinen Wilden lassen nicht locker ... přeložila Eva KadlecováNiebisch, Jackie,
189733/CI B 312110189733 Pražské jaro / Simon Mawer ; v překladu Lukáše NovákaMawer, Simon,
186876/CI B 312110186876 Proč máma pije : deník vyčerpané matky / Gill Sims ; přeložila Yvetta NovákováSims, Gill
202458/CIP B 312110202458 Prolhaný život dospělých / Elena Ferrante ; přeložila Sarah BaroniFerrante, Elena,
194644/CIP B 312110194644 Překročit všechny hranice / Annie Ward ; z anglického originálu Beautiful bad ... přeložila Hana PernicováWard, Annie Nigh,
201755/CIP B 312110201755 Příběh lásky / napsal a nakreslil Jan Budař Budař, Jan,
189834/CI MN 312110189834 Příběhy obrazů & soch / Štěpánka Sekaninová & Jakub CenklSekaninová, Štěpánka
201119/CIP B 312110201119 Přízraky domu Carrowů / Darcy Coates ; z anglického originálu The Carrow haunt přeložila Vendula ŠumanováCoates, Darcy
185603/CI N 312110185603 Quilling : šperky z papíru : techniky a projekty na výrobu náušnic a přívěsků / Ann Martinová ; přeložila Eva FukováMartin, Ann,
186885/CI N 312110186885 Raději zešílet v divočině : setkání s šumavskými samotáři / Aleš Palán ; Jan ŠibíkPalán, Aleš,
199762/CIP B 312110199762 Reborn / Alex Scarrow ; přeložila: Aneta Zemánková Scarrow, Alex,
191429/CI MB 312110191429 Remade / Alex Scarrow ; přeložila: Aneta Zemánková Scarrow, Alex,
178616/CI B 312110178616 Rozvědčík : grafická novela podle skutečné události z dob studené války / Marta MoriceMorice, Marta,
201123/CIP B 312110201123 Růže a čokoláda / Teresa Simonová ; z německého originálu Die Frauen der Rosevilla ... přeložil Tomáš KurkaSimon, Teresa
185432/CI MB 312110185432 Říkačky o botách a oblečení / Renata Škaloudová, Pavel KoutskýŠkaloudová, Renata
183847/CI B 312110183847 Skrytá píseň / Valentina Nazarova ; překlad: Katerina ShevkunovaNazarova, Valentina Vadimovna
199508/CIP N 312110199508 Starý papír - nový design : ze starých knih, balicího papíru, plat od vajec / Angelika KippKipp, Angelika
174970/CI B 312110174970 Strach / Jozef Karika ; přeložil Robert Pilch Karika, Jozef,
177303/CI B 312110177303 Sucho / Jane Harperová ; z anglického originálu The dry ... přeložila Barbora DoležalováHarper, Jane



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

193107/CIP MN 312110193107 Super kniha pro tvořivé ruce / výrobky a jejich fotografie Lenka Bucharová a Kryštof Zim, Jan Kafka, Dagmar KrůškováBucharová, Lenka
198349/CIP MN 312110198349 Škodíci : vyhlašujeme pátrání / Sabina Konečná, Tomáš Filipi ; ilustrovala Anna Aňos KubecováKonečná, Sabina
178779/CI MB 312110178779 Tajná dvojka A+B. 2, Poprask v Divadle kouzel / Klára Smolíková a Jiří W. Procházka ; ilustrace Viktor SvobodaSmolíková, Klára,
177079/CI N 312110177079 Tajné mise : co zažívají speciální policejní jednotky v boji proti zločinu a teroru / Judith Grohmannová ; z německého originálu In geheimer Mission ... přeložil Vladimír ČadskýGrohmann, Judith,
177540/CI B 312110177540 Takoví jsme byli / Juliet Ashton ; přeložila Zuzana SelementováAshton, Juliet
183862/CI MB 312110183862 Tati, kup mi slona! : veselé básničky nejen o Praze / Jiří Žáček ; ilustrovala Veronika BalcarováŽáček, Jiří,
194662/CIP B 312110194662 Temná svatá noc / Michael Connelly ; z anglického originálu Dark sacred night ... přeložil Jan NetoličkaConnelly, Michael,
182831/CI B 312110182831 Trhlina / Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek Karika, Jozef,
191466/CI B 312110191466 Trny v čase / Jan Tomeš Tomeš, Jan,
202668/CIP MB 312110202668 Třaskavé pohádky, aneb, Malý chemický bestiář / Tereza Verecká ; ilustrace Katarina KratochvílováVerecká, Tereza,
198487/CIP B 312110198487 Ukradené životy / Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka FaltejskováGibney, Patricia
178912/CI B 312110178912 Umění v krvi : dobrodružství Sherlocka Holmese / Bonnie MacBirdová ; přeložila Petra DiestlerováMacBird, Bonnie
182977/CI B 312110182977 Umírající detektiv / Leif G.W. Persson ; překlad Jaroslav BojanovskýPersson, Leif G. W.,
184549/CI N 312110184549 Utajená láska prezidenta Masaryka : Oldra Sedlmayerová (1884-1954) / Petr ZídekZídek, Petr,
194834/CIP MB 312110194834 V bříšku / Michaela Fišarová ; ilustrovala Aneta Žabková Fišarová, Michaela,
194673/CIP B 312110194673 V mysli vraha / Mike Omer ; z anglického originálu A killer's mind ... přeložil Milan LžičkaOmer, Mike
185471/CI MB 312110185471 V pasti času / Madeleine L'Engle ; z anglického originálu A wrinkle in time ... přeložila Barbara HajnáL'Engle, Madeleine,
188112/CI MN 312110188112 Vánoční koledy : s CD, nahrávkami a notovým zápisem / Bohumil Polívka, Zuzana Nemčíková
196811/CI MB 312110196811 Včelař Josífek / napsala a nakreslila Simona Čechová ; ze slovenského originálu Včelár Jožko ... přeložil Joachim DvořákČechová, Simona
186766/CI B 312110186766 Velká láska malých rozměrů / Colin Falconer ; přeložila Lucie JohnováFalconer, Colin,
184765/CI MN 312110184765 Velké stroje / překlad: Hana Jovanovičová
192026/CIP B 312110192026 Venkovské sídlo. 1, Zlaté časy / Anne Jacobsová ; z německého originálu Das Gutshaus - Glanzvolle Zeiten ... přeložila Libuše StaňkováJacobs, Anne
198127/CIP MB 312110198127 Veselé bajky / napsala Marie Tetourová ; ilustroval Antonín ŠplíchalTetourová, Marie
194846/CIP B 312110194846 Veterinářka / Gillian Hicková ; z anglického originálu Vet on the loose ... přeložila Věra KovářováHick, Gillian
184431/CI B 312110184431 Víkend v Londýně / Jan Folný Folný, Jan,
174750/CI MB 312110174750 Vlkovi tě nedám! / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Eva ŠvrčkováRožnovská, Lenka,
192527/CIP MB 312110192527 Vombat Jirka je statečný / Eva Papoušková & Galina MiklínováPapoušková, Eva
197071/CI B 312110197071 Vzkaz na zdi záchodků / Julia Waltonová ; přeložila Hana PetrákováWalton, Julia,
192535/CIP B 312110192535 Vzorný syn / Čong Judžong ; z korejského originálu ... přeložila Petra Ben-AriČŏng, Ju-čŏng,
201170/CIP B 312110201170 X způsobů smrti / Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula NovákováAhnhem, Stefan,
177099/CI N 312110177099 Z područí islámu : otázka integrace muslimů do západní společnosti / Ayaan Hirsi Ali ; z anglického originálu Nomad ... přeložil Vít MlejnekHirsi Ali, Ayaan,
185487/CI MB 312110185487 Záhady detektiva Ludvíka : kreslené detektivní hádanky / Moallic - Crespi ; podle francouzského časopisu Pif Gadget přeložila Miluše KrejčováMoallic, Marc,
185334/CI N 312110185334 Zbavte se pálení žáhy : reflux, gastritida, podrážděný žaludek / Elisabeth Langeová ; z německého originálu Sodbrennen ... přeložil Rudolf ŘežábekLange, Elisabeth,
180640/CI B 312110180640 Zkrotit vlka / Benjamin Black ; překlad Jana Jašová Black, Benjamin,
196933/CI MN 312110196933 Zvířata v zimě : ledňáček, srnka a veverka / Thomas Müller ; z německého originálu Schneehuhn, Reh und Haselmaus ... přeložila Helena MirovskáMüller, Thomas,
Celkový počet záznamů: 131


